МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.03.2021  № 70-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 08.12.2020 № 347-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 08.12.2020 № 347-нпа «Об утверждении формы соглашения о предоставлении

субсидии на стимулирование увеличения производства масличных культур за счет

средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником

финансового обеспечения которой являются субсидии из федерального бюджета»

следующие изменения:

в форме соглашения о предоставлении субсидии на стимулирование

увеличения производства масличных культур за счет средств областного бюджета

Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения

которой являются субсидии из федерального бюджета (далее – Соглашение):

1. В пункте 3.2 слова «в 2020 году» заменить словами «в _______ году».

2. В подпункте 3.6.3 после слова «реорганизации» дополнить словами «(за

исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу,

являющемуся Получателем, другого юридического лица)».

3. В подпункте 4.1.7 слова «Субъекту государственной поддержки»

заменить словом «Получателю».

4. В абзаце четвертом подпункта 4.1.7.2 слова «субъекту государственной

поддержки» заменить словом «Получателю».

5. В подпункте 4.4.4 слова «Субъект государственной поддержки» заменить

словом «Получатель».

6. Раздел «VII. Платежные реквизиты сторон» изложить в следующей

редакции:

«VII. Платежные реквизиты Сторон

2

7. Раздел «6. Подписи сторон» приложения № 4 «Дополнительное

соглашение к соглашению о предоставлении субсидии на стимулирование

увеличения производства масличных культур за счет средств областного бюджета

Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения

которых являются субсидии из федерального бюджета (Форма)» к соглашению

изложить в следующей редакции:

«6. Подписи Сторон

Минсельхоз НСО

____________ /___________________/
            (подпись)               (Ф.И.О., отчество-при наличии)

______________________________

______________________________
(сокращенное наименование Получателя)

__________ /___________________/
          (подпись)          (Ф.И.О., отчество-при наличии)

».

8. Разделы «7. Платежные реквизиты сторон» и «8. Подписи Сторон»

приложения № 5 «Дополнительное соглашение о расторжении соглашения о

предоставлении субсидии на стимулирование увеличения производства

масличных культур за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в

Минсельхоз НСО ___________________________________
(сокращенное наименование Получателя)

Министерство сельского хозяйства

Новосибирской области

___________________________________

___________________________________
(наименование Получателя)

ОГРН 1105476023234

ОКТМО 50701000

ОГРН_____________________________

_

ОКТМО ___________________________

Место нахождения:

630007, г. Новосибирск,

Красный проспект, д. 18

Место нахождения:

___________________________________

___________________________________

ИНН 5406634656

КПП 540601001

ИНН

КПП

Платежные реквизиты:

Сибирское ГУ Банка России//УФК по

Новосибирской области

г. Новосибирск

БИК ТОФК 015004950

Казначейский счет:

03221643500000005100

Единый казначейский счет:

40102810445370000043

Лицевой счет 04512053050

Платежные реквизиты:

Банк:______________________________

___________________________________

БИК ______________________________
(при наличии)

р/с ________________________________

___________________________________

».

3

том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии из

федерального бюджета (Форма)» к соглашению изложить в следующей редакции:

«7. Платежные реквизиты Сторон

8. Подписи Сторон

Минсельхоз НСО

____________ /___________________/
            (подпись)               (Ф.И.О., отчество-при наличии)

________________________________

________________________________
(сокращенное наименование Получателя)

__________ /_____________________/
          (подпись)               (Ф.И.О., отчество-при наличии)

».

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области – министр                                                         Е.М. Лещенко

Е.В. Цилковская

238 65 41

Минсельхоз НСО ___________________________________
(сокращенное наименование Получателя)

Министерство сельского хозяйства

Новосибирской области

___________________________________

___________________________________
(наименование Получателя)

ОГРН 1105476023234

ОКТМО 50701000

ОГРН_____________________________

_

ОКТМО ___________________________

Место нахождения:

630007, г. Новосибирск,

Красный проспект, д. 18

Место нахождения:

___________________________________

___________________________________

ИНН 5406634656

КПП 540601001

ИНН

КПП

Платежные реквизиты:

Сибирское ГУ Банка России//УФК по

Новосибирской области

г. Новосибирск

БИК ТОФК 015004950

Казначейский счет:

03221643500000005100

Единый казначейский счет:

40102810445370000043

Лицевой счет 04512053050

Платежные реквизиты:

Банк:______________________________

___________________________________

БИК ______________________________
(при наличии)

р/с ________________________________

___________________________________